
Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy
(vyplňte tento formulář a pošlete jej zpět pouze v případě, že chcete odstoupit od 
smlouvy)
Oznámení o odstoupení od smlouvy

Adresát: Trefa vojenský prodej, 539 41  Kameničky 125

Oznamuji,  že tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

……………………………………………………….………………………………………..

Datum objednání zboží: ………………..……………………………………………………

Jméno a příjmení kupujícího spotřebitele: …………………………………….

Adresa kupujícího spotřebitele: ………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

Číslo prodejního dokladu: …………………………………………………………………...

Číslo objednávky: ……………………………………………………………………………

Kupní cena má být vrácena: 
bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo:

 ................................................ /........................

Podpis kupujícího spotřebitele:

……………………………………………..

Datum:

Pokud ale není vrácené zboží  v původním, tedy nenošeném a nepoškozeném stavu, vrácená 
částka  může být 
a) snížena o náklady vynaložené na uvedení zboží do původního stavu
b) snížena na úroveň podle stavu vráceného použitého, či poškozeného zboží. Toto snížení může 
teoreticky dosáhnout i plné ceny zboží. Podle míry opotřebení vzniklé použitím. 

Trefa vojenský prodej, 539 41 Kameničky 125, mail: 1trefa@seznam.cz


